
1D NO MEDIDOR
3.84 kW 19 de Enero de 2026

1D 774210600685

884 kWh prom. $ 1,901

6 965 kWh $54

97.16 % BIMESTRE $ 1,847

$11,407.00 MXN $324.00 MXN $11,083.00 MXN

RETORNO DE TASA INTERNA DE
INVERSIÓN DE RETORNO

4.3 AÑOS 640 W 6 16.8 m 2 23.1 %



FECHA: 19 de Enero de 2026
FECHA DE VENCIMIENTO: 3 de Febrero de 2026

Propuesta 1
# 20260005

1D NO MEDIDOR  

6 JASolar Double Glass Bifacial Modules 640W

1 Growatt Inverter 6 kW

1 KIT DE PROTECCIONES POR SERIE Y CABLE

6 Mano de obra sistema interconectado (USD)

6 ESTRUCTURA DE ALUMINIO CON TORNILLERIA DE ACERO INOX

Subtotal $ 51,000.00

Descuento $ 3,060.00

TOTAL (MXN) $ 47,940.00

9901900746 jago0701@gmail.com



1 $ 11,407.00 $ 324.00 $ 0.00 $ 11,083.00 $ 11,083.00 $ -36,857.00

2 $ 11,749.21 $ 333.72 $ 0.00 $ 11,415.49 $ 11,415.49 $ -25,441.51

3 $ 12,101.69 $ 343.73 $ 0.00 $ 11,757.95 $ 11,757.95 $ -13,683.56

4 $ 12,464.74 $ 354.04 $ 0.00 $ 12,110.69 $ 12,110.69 $ -1,572.86

5 $ 12,838.68 $ 364.66 $ 0.00 $ 12,474.01 $ 12,474.01 $ 10,901.15

6 $ 13,223.84 $ 375.60 $ 0.00 $ 12,848.23 $ 12,848.23 $ 23,749.39

7 $ 13,620.55 $ 386.87 $ 0.00 $ 13,233.68 $ 13,233.68 $ 36,983.07

8 $ 14,029.17 $ 398.48 $ 0.00 $ 13,630.69 $ 13,630.69 $ 50,613.76

9 $ 14,450.05 $ 410.43 $ 0.00 $ 14,039.61 $ 14,039.61 $ 64,653.37

10 $ 14,883.55 $ 422.75 $ 0.00 $ 14,460.80 $ 14,460.80 $ 79,114.17

11 $ 15,330.05 $ 435.43 $ 0.00 $ 14,894.63 $ 14,894.63 $ 94,008.80

12 $ 15,789.96 $ 448.49 $ 0.00 $ 15,341.46 $ 15,341.46 $ 109,350.26

13 $ 16,263.65 $ 461.95 $ 0.00 $ 15,801.71 $ 15,801.71 $ 125,151.97

14 $ 16,751.56 $ 475.80 $ 0.00 $ 16,275.76 $ 16,275.76 $ 141,427.73

15 $ 17,254.11 $ 490.08 $ 0.00 $ 16,764.03 $ 16,764.03 $ 158,191.76

16 $ 17,771.73 $ 504.78 $ 0.00 $ 17,266.95 $ 17,266.95 $ 175,458.72

17 $ 18,304.89 $ 519.92 $ 0.00 $ 17,784.96 $ 17,784.96 $ 193,243.68

18 $ 18,854.03 $ 535.52 $ 0.00 $ 18,318.51 $ 18,318.51 $ 211,562.19

19 $ 19,419.65 $ 551.59 $ 0.00 $ 18,868.07 $ 18,868.07 $ 230,430.25

20 $ 20,002.24 $ 568.14 $ 0.00 $ 19,434.11 $ 19,434.11 $ 249,864.36

21 $ 20,602.31 $ 585.18 $ 0.00 $ 20,017.13 $ 20,017.13 $ 269,881.49

22 $ 21,220.38 $ 602.74 $ 0.00 $ 20,617.64 $ 20,617.64 $ 290,499.14

23 $ 21,856.99 $ 620.82 $ 0.00 $ 21,236.17 $ 21,236.17 $ 311,735.31

24 $ 22,512.70 $ 639.44 $ 0.00 $ 21,873.26 $ 21,873.26 $ 333,608.57

25 $ 23,188.08 $ 658.63 $ 0.00 $ 22,529.46 $ 22,529.46 $ 356,138.03

CALLR 28 X 65 Y 67 NUM 503A CENTRO



Generación de energía

Sept - Nov Nov - Enero Enero - Marzo Marzo - Mayo Mayo - Julio Julio - Sept

Generación de energía 1,022.6 952.1 963.0 1,158.4 1,184.9 1,229.5

Consumo actual 1,027.0 566.0 850.0 872.0 961.0 1,028.0

Pago actual a CFE / Nuevo pago a CFE

CALLR 28 X 65 Y 67 NUM 503A CENTRO


